
1 

54152 

О согласии с проектом 
Генерального плана Алек-
сандровского муниципального 
округа Пермского края и 
направлении его в Думу 
Александровского муниципаль-
ного округа Пермского края 

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Александровского муниципального округа, заключением 

о результатах общественных обсуждений по проекту Генерального плана 

Александровского муниципального округа Пермского края от 19 мая 2022 г., 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Согласиться с проектом Генерального плана Александровского 

муниципального округа Пермского края. 

2. Заместителю главы администрации округа по градостроительству - 

начальнику управления имущественных и земельных отношений 

администрации Александровского муниципального округа до 15 августа 2022 г. 

обеспечить направление в Думу Александровского муниципального округа для 

утверждения: 

Проект Генерального плана Александровского муниципального округа 

Пермского края с приложением необходимых документов; 

Протокол публичных слушаний по проекту Генерального плана 

Александровского муниципального округа Пермского края; 

Заключение о результатах общественных обсуждений по проекту 

Генерального плана Александровского муниципального округа Пермского края 

от 19 мая 2022 г. 

  

  

15.08.2022 879 



2 

54152 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству - начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                        О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

http://www.aleksraion.ru/

